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Uuden lukukauden alkaessa

Kaitaan koulu aloittaa viimeisen lukuvuotensa remontoimattomissa tiloissa. Ensi kesän jälkeen
toimintaan edelleen peruskorjauksen lähellä, mutta tilat ovat uudet ja siistit. Pakkasten myötä
joissain luokissa on ollut luvattoman kylmä, mutta patteriverkkoa on kunnostettu niin joululoman
aikana kuin sen jälkeenkin ja lisälämmittimiä hankittu luokkiin, joissa lämpöä ei ole saatu muuten
nousemaan.

Joululoman aikana tehtiin myös päivityksiä Wilman palvelimelle. Tästä johtuen Wilman pikakuvake
ei ole kaikille toiminut kotona. Myös koulun nettisivujen linkki ohjasi hetken vanhoille sivuille. Linkki
on nyt päivitetty ja toimii taas. Wilma löytyy edelleen osoitteesta

https://wilma.espoo.fi/”>https://wilma.espoo.fi.

Kevätlukukauden alkaessa aletaan myös suunnitella seuraavan vuoden toimintaa. Oppilaiden
kohdalla tämä tarkoittaa valintojen tekemistä. Seitsemäs- ja kahdeksasluokkalaiset pohtivat
valinnaisaineita, yhdeksäsluokkalaiset taas jatko-opiskelupaikkaa.

Yhdeksänsien vanhempainilta jatko-opinnoista on torstaina 22.1. klo 18.30 alkaen.

Seitsemänsien vanhempainilta liittyen valinnaisaineisiin on torstaina 29.1. klo 18.30 alkaen.

Kahdeksasluokkalaiset vain täydentävät valintojaan lyhyiden, yhden tunnin valinnaisten osalta, joten
erillistä vanhempainiltaa ei järjestetä.

Hyvää kevätlukukautta toivottaen

Eero Kling

rehtori

Kaitaan koulu

https://wilma.espoo.fi/
https://wilma.espoo.fi./
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Kaitaan lukion ruokalista

Maanantai
Broileririsotto                     L,G
Kasvisrisotto                      L,G,VE

Tiistai
Tonnikala-pastavuoka           VL
Kasvis-pastavuoka                VL

Keskiviikko
Riistakiusaus                      VL,G
Kasviskiusaus                    VL,G

Torstai
kalkkunakastike,riisi           VL
Kasvis-papuhöystö            L,G,VE

Perjantai
Lihapyörykät,perunasose
Kasvispihvit                          VL

L= Laktoositon      VL= Vähälaktoosinen
G=Gluteeniton   Ve=Vegaani

Koulun ruokalistaa ei vielä ollut saatavilla tätä kirjoitettaessa.
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Kaitaan koulun ja lukion vanhempainyhdistyksen kokous
keskiviikkona 21.1.2009 klo 18.30 koulun ruokasalissa.
Yhdistyksen kevätkauden toiminnan suunnittelua.

Tervetuloa kokoukseen!

ABITURIENTTIEN OPISKELU KOHTA PÄÄTÖKSESSÄ

Kolmas opiskelujakso on kohta opiskeltu ja yhtä aikaa jakson kanssa päättyy myös abiturienttien
lukio-opinnot. Onnistuneen koeviikon jälkeen järjestetään 4.2. matematiikan ja 6.2. kielten
preliminäärit sekä 5.2. äidinkielen tekstitaidon ylioppilaskoe. Reaalin preliminäärit järjestetään
11.2. ja 25.2. Preliminäärit järjestetään Kerassa ja ylioppilaskokeet Kaitaalla.

Viimeisen opiskeluviikon ohjelma:

Abi-info kevään ylioppilaskirjoituksiin osallistuville keskiviikkona 21.1. klo 9 - 11. Ryhmät 3A ja 3B
klo 9.00-9.45, ryhmät 3c, 3D ja 4A klo 10.00-10.45

Opinto-ohjaajan hakuinfo keväällä jatko-opintoihin hakeville keskiviikkona 21.1. klo 13.20

Koeviikon ohjelma:

Pohjatunti järjestetään koeviikolla klo 9.00 - 9.45. ja kokeet klo 10.15 - 13.15.

ma 26.1. 2. tunnin koe

ti 27.1. 7. tunnin koe

ke 28.1. 3. tunnin koe

to 29.1. 1. tunnin koe

pe 30.1. 6. tunnin koe

ma 2.2. 5. tunnin koe

ti 3.2. 4. tunnin koe
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Tutustuimme äidinkielen tunnilla Gaza-Israel-sodan uutisointiin. Kaitaan ykköset
kommentoivat sotaa seuraavista näkökulmista:

Gazan tilanne on järjetön. Lähi-idän aika tuntuu sykliseltä; Israelin ja Palestiinan kahakat toistuvat yhä
uudelleen. Länsimaalainen ei jaksa olla kiinnostunut enää alueen tilanteesta. Sota on enemmänkin sääntö
kuin poikkeus Lähi-idässä, se on jo arkea. Pahinta ovat sodan uhrit, jotka ovat siviilejä: naisia ja lapsia.
Heitä on jo 300.

Nyt Lähi-idän rähinät menevät jo kyllä hiukan yli! Hamas ampuu raketeilla Israelin siviilikohteita ja Israel
kostaa tuhoamalla kerrostalon Gazassa. Tappelevatko tyhmyyttään? Jos kerran kumpikin haluaa
tulitauon, niin missä se nyt sitten viipyy? Eihän sinne tule koskaan tulitaukoa, aina joku on juoksemassa
väärän rajan yli ja taas on täysi rähinä. Voidaan tehdä loppupäätelmä, että alueella soditaan aina.

Konfliktin osapuolina ovat Gazan palestiinalaiset, jotka ovat äänestäneet Hamasin valtaan, ja israelilaiset.
Hamas kannattaa Israelin valtion hävittämistä. Konflikti sai alkunsa Israelin kyllästyttyä jatkuviin Gazan
puolelta tuleviin raketti-iskuihin. Israel päätti lamauttaa Hamasin tuhoamalla sen. Tilanteen juuret sijoittuvat
toisen maailmansodan jälkeisiin tapahtumiin. Yhdysvallat ja YK lahjoittivat palestiinalaisten alueelta, heiltä
kysymättä, juutalaisille oman valtion.

Miten pitäisi suhtautua, kun palestiinalaiset lähettävät itsemurhapommittajia ja piilottavat aseita kouluihin
ym?

Minusta on aivan turha lähettää sinne apujoukkoja, jotka vaarantavat henkensä aivan turhan takia. Gazalla
ei ole mitään tekemistä Suomen kanssa. Antaa heidän tapella rauhassa, kunnes toinen puoli häviää.

Se, että siviilejä kuolee, on kamalaa. Tietenkin myös sotilaiden kuolema on hirveää, mutta enemmän
satuttaa se, että saa lukea satojen lasten kuolleen. Oli aivan käsittämätöntä, kun lehdet kertoivat
israelilaisten hyökänneen YK:n ylläpitämään kouluun. Minulla ei ole omaa mielipidettä, koska en tiedä,
mistä sota alkoi.

Minua ei sota kiinnosta enkä ole seurannut sen kulkua. Välistä näen tv:stä tai lehdistä, mitä siellä on
tapahtunut.

Miten on mahdollista, että ratkaisua ongelmiin haetaan tappamalla toisia ihmisiä? En tiedä tapahtumista
paljon enkä siitä, mistä kaikki sai alkunsa. Olen kuitenkin vahvasti sitä mieltä, että ratkaisu löytyy muualta
kuin maan tasalle pommitetuista kaupungeista.

Uskonkysymysten selvittely aseilla vaikuttaa länsimaalaisista utopistiselta. Hamas valittiin muka vapailla
vaaleilla, mutta tuskin äänestäjät tätä halusivat. On myös naurettavaa, että siviilejä vedetään mukaan
valitsemalla taistelukentäksi puolentoista miljoonan ihmisen kaupunki, josta ei pääse pakoon. Sotilaiden
räjäytellessä klinikoita maan tasalle on pyhä sota kaukana.

Israelilaiset ovat tappaneet yli tuhat ihmistä. Ja miksi? No siksi, että terroristit saisivat kaikki syyttämään
Israelia. Tämä sota on jatkunut jo aivan liian kauan.

(LT-H)
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VAPIKSEN sarjassa VIIKON PROFIILI  on vuorossa Erkki Heikkilä-Kyyhkynen.

Missä vietit lapsuutesi?

Vietin varhaislapsuuteni Kainuussa pienellä kaivospaikkakunnalla. Käväisin Forssan seudulla
Tammelassa asumassa, minkä jälkeen muutin São Pauloon Brasiliaan kolmeksi vuodeksi. Siellä pystyin
tutustumaan lähinnä Rion osavaltiossa asuviin sukulaisiini. Sittemmin perheeni palasi Suomeen. Kävin
lukion Outokummussa Pohjois-Karjalassa.

Millä perusteella valitsit opintoalasi yliopistossa?

Olin hyvin laajasti kiinnostunut reaaliaineista ja kielistä. Sielultani olen myös muusikko, mutta en ole
tarpeeksi taitava ollakseni ammattilainen. Pienestä pitäen olen ollut kiinnostunut kielistä ja kaikesta kieleen
liittyvästä. Pyrin alun perin opiskelemaan biologiaa tavoitteenani tulla sademetsien tutkijaksi. Puhuin jo
tuossa vaiheessa sujuvasti englantia, espanjaa ja portugalia, joita aioin hyödyntää urallani. Opiskelin
ranskan kielen välivuoden aikana, ja yllätyksekseni pääsin opiskelemaan sitä Turun yliopistoon. Huomasin
olevani synnynnäinen kielitieteilijä ja omalla alallani. Siksi olen nyt ranskan, espanjan ja portugalin opettaja.
Tietysti tätä edesauttoi kaksikielisyyteni (suomi ja portugali).

Sinulla on näkökulma kahteen kulttuuriin vanhempiesi kautta. Koetko äitisi brasilialaisen
kulttuurin läheiseksi?

Jokaisella kulttuurilla on omat vahvuutensa ja rikkautensa. Toinen ei ole toista parempi.
Kulttuurikerroksensa alla jokainen maailman ihminen on aivan samanlainen. Koen Brasilian kulttuurin
läheiseksi mutta viihdyn parhaiten Suomessa. Brasiliassa suku ja yhteisö ovat erittäin tärkeitä. Ihmiset
osoittavat helpommin ja avoimemmin läheisyyttä kuin Suomessa. Ystävää on esimerkiksi sallittua halata.
Suomessa taasen yksilö ja yksilönvapaus ovat keskiössä. Suomessa valtio on jossain määrin korvannut
suvun ja yhteisön. Suomen hyvä puoli on muun muassa se, että kaikki ”toimii” ja ”sujuu” paremmin kuin
keskimäärin muualla maailmassa.

Sinulla on Suomessa sukujuuret Hämeessä isäsi kautta? Millainen suhde sinulla on
Hämeeseen?

En ole asunut Hämeessä kuin muutaman kuukauden, mutta olen viettänyt pitkiä aikoja Valkeakoskella ja
Tammelassa (Forssan seutua) isovanhempieni luona. He puhuivat juurevaa etelähämäläistä murretta
lievin perihämäläisin maustein, jotka periytyivät ajasta, jonka he asuivat välillä Valkeakoskella, vaikka
olivatkin syntyperäisiä lounaishämäläisiä. Hämäläisyys on mielestäni jämeryyttä pilke silmäkulmassa.
Kertomaperinne on kokemukseni mukaan hyvin vahva. Hämäläinen ei ehkä turhia puhu, mutta osaa
keskustella älykkäästi aiheesta kuin aiheesta ja osaa kertoa pitkiäkin tarinoita. Tämä pätee mielestäni
myös hämäläislähtöisiin kollegoihini. Olen toisaalta myös itäsuomalaisuuden asiantuntija lapsuuteni
asuma-alueitteni kautta.

Asut Helsingissä, mutta opetat Espoossa. Oletko helsinkiläinen?

Olen pohtinut tätä asiaa viime aikoina ja olen päätynyt siihen lopputulokseen, että olen helsinkiläinen. Olen
asunut suurimman ”palan” elämästäni nimenomaan Helsingissä. Olen asunut täällä (siellä?) jo 16 vuotta.
Minulla on vahva näkemys Suomen maakunnista, mutta kotiseutuni on tällä hetkellä Helsinki. Käyn
mielelläni Hämeessä ja Karjalassa, mutta, summa summarum, olen helsinkiläinen, ja
pääkaupunkiseutulainen multikulturelli poliglotti!

L T-H



ESPOON KOULUJEN RUOKALISTA

Kaitaan Lukion ruokalista

Maanantai; 19.1
Nakkikastike
keitetyt perunat tai perunasose
salaatti
***
Kasvis-linssikastike

Tiistai; 20.1
Nuudeli-broilerivuoka
salaatti
***
Välimeren soija-nuudelivuoka

Keskiviikko; 21.1
Norjalainen kalakeitto
ruisleipä
Hedelmä
***
Norjalainen tofu-vihanneskeitto

Torstai; 22.1
Pinaattiohukaiset
keitetyt perunat tai perunasose
juustosalaatti

Perjantai; 23.1
Chili con carne
moniviljariisi
salaatti
***
Chili sin carne

Maanantai

Jauhelihakastike, pasta      L

Kasvis-soijakastike             L,VE

Tiistai

Broilerinuggetit, riisi VL

Uuniperuna, paputäyte         L,G,VE

Keskiviikko

Uunisilakat, perunat         VL,G

Kasvispata VL,G

Torstai

Kinkkukiusaus VL,G

Kasviskiusaus VL,G

Perjantai

Lindströminpihvit, perunasose

Kasvispihvit                         L, G

L= Laktoositon      VL= Vähälaktoosinen
G=Gluteeniton   Ve=Vegaani

Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!Huom!

Kaitaan koulun oppilaskunnan kokous ma 19. 1. klo 12.25
ruokalan takaosassa!
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Remontin puoliväli häämöttää

Kaitaan koulun ja lukion rakennuksen remontti on kesällä 2009 puolivälissä. Ensi vuonna nykyiset
seitsemäs- ja kahdeksasluokkalaiset käyvätkin koulua remontoiduissa tiloissa entisessä A-
siivessä ja uudissiivessä.

Remonttipuolella maalaillaan osittain jo seiniä ja yksi malliluokka on valmiina. Kaikki pinnat on
uusittu katosta lattiaan ja sähkö- ja atk-pistorasioita on lisätty huomattavasti. Uudissiivessä taas
valutyöt on tehty ja osa ikkunoistakin on asennettu.

Oppilaat pääsevät vaikuttamaan uuden koulun ilmeeseen neljännen jakson päättävänä
taidepäivänä. Tuolloin kaikki saavat esittää ehdotuksensa piha-alueelle tehtävistä maalauksista,
joita siipien väliin jäävälle taidepihalle mahtuu kaikkiaan 6 - 7. Parhaat ehdotukset siis toteutetaan.

Uusia tiloja odotellessa voimme olla tyytyväisiä siihen, että remontti on vaikuttanut yllättävän vähän
elämäämme tänä lukuvuonna.

Voimia kaikille jakson lopun kokeisiin!

Eero Kling

rehtori

Kaitaan koulu
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TUTUSTUMASSA KOULUKALUSTEISIIN

Kaitaan koulun ja lukion rehtori sekä joukko opettajia kävi kuluvan viikon keskiviikkona
katsastamassa Martelan koulukalusteita Pitäjänmäessä.

Remontoituun kouluun hankitaan uudet kalusteet, joiden pitäisi kestää vuosia: olla käyttömukavia ja
hinnaltaan kohtuullisia. Aikamoinen tehtävä siis. Malleja, värejä ja käyttötarkoituksia on monenlaisia
ja on niin monta makua kuin on naisia ja miehiäkin. Raha ja sisustusarkkitehti päättänevät
suurimmaksi osaksi, mitä kouluun loppujen lopuksi hankitaan. Oli kuitenkin mukava nähdä, mitä on
tarjolla.

C13-luokassa on nähtävissä Kinnarpsin  kalusteita ja niitä voivat kaikki kyseisessä luokassa
opiskelevat koekäyttää ainakin jonkin oppitunnin ajan.

Hyviä päätöksiä!

Helena Ahtiainen

9 e:n surrealistisissa piirroksissa arkitodellisuus muuttuu yllättävästi...

Emma Rautiainen, 9e
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Osallistu kouluhupparin suunnittelukilpailuun!
Onko juuri sinulla paras idea Kaitaan koulun
hupparin painokuvioksi? Osallistu oppilaskunnan
järjestämään suunnittelukilpailuun! Eniten ääniä
saanut ehdotus painatetaan koulumme tulevaan
huppariin. Voittaneen ehdotuksen tekijälle on siis
luvassa roppakaupalla mainetta ja kunniaa (ja oma
huppari veloituksetta)!

Tee ehdotuksesi A4 paperille ja piirrä se puhtaaksi
mustalla tussilla (ei muita värejä). Hupparissa
painatus tulee valkoisella mustalle pohjalle. Kirjoita
ehdotuksen taakse nimesi ja luokkasi. Toimita
ehdotuksesi oppilaskunnan pj. Heidi Falckille  tai
Marja Haahdelle helmikuun 23. mennessä
(maanantai  hiihtoloman jälkeen).

Ideat lentoon -

Tukioppilaiden välituntikokous tiistaina  klo 12.10  B 14 -kuvisluokassa.
(Hieman tunnin alkua saattaa mennä kokoukseen)

Veera Laakso, 9e



ESPOON KOULUJEN RUOKALISTA

Kaitaan Lukion ruokalista

Maanantai

Mantelikalaa,perunat                  VL

Zuccinivuoka                               VL,G

Tiistai

Tomaattinen naudanlihapata       L

Unkarilainen kasvispata           L,G,VE

Keskiviikko

Jauheliha-perunavuoka         VL,G

Kasvis-perunavuoka              VL,G

Torstai

Broilerin koipi-reisi,riisi          VL,G

Kasvispihvi              VL

Perjantai

Uunimakkara, perunasose

Kukkakaalipata                         L,G

Hedelmärahka                          V

Maanantai; 26.1
Broilerikastike
moniviljariisi tai keitetyt perunat
salaatti
***
Yrttinen soija-kasviskastike

Tiistai; 27.1
Jauhelihapihvit
kerma-pippurikastike
keitetyt perunat tai perunasose
salaatti
***
Kasvispihvit

Keskiviikko; 28.1
Mannapuuro
mansikkakeitto
Hedelmä tai vihannesviipaleet
***
Porkkanasosekeitto

Torstai; 29.1
Lihapata
keitetyt perunat tai perunasose
salaatti
***
Papu-juurespata

Perjantai; 30.1
Kirjolohikiusaus
salaatti
***
Kreikkalainen kiusaus
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Lähiaikojen ohjelmaa

Lukiossa koeviikko jatkuu vielä ensi viikolla 4. ja 5. tunnin kokeilla. Uusi jakso käynnistyy
keskiviikkona ja tätä varten pyydän kaikkia opiskelijoita tarkastamaan neljännen jakson
kurssivalinnat ja tarvittaessa muuttamaan niitä. Neljännen jakson käynnistyessä avaamme myös
ensi vuoden kurssivalintojen suunnitelluun liittyvän esivalintatarjottimen Wilmaan. Valintojen
suunnittelua varten kaikille opiskelijoille on jaettu paperinen suunnittelulomake, joka tulisi olla
huolellisesti täytettynä uuden jakson alkaessa. Esivalinnat tulee syöttää Wilmaan talvilomaan
mennessä.

Abiturienteilla alkaa koeviikon jälkeen kirjoituksiin valmistautuminen lukulomalla. Lukuloman aikana
järjestetään kirjoituksiin valmistavia preliminäärejä seuraavasti: 4.2. matematiikka, 6.2. kielet, 11.2.
reaali I, 23.2. äidinkielen esseekoe ja 25.2. reaali II. Lisäksi viikoilla 9-11 järjestetään suullisia
tenttejä.

Harri Henttonen
















































































































